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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Warszawa, Żoliborz

Cena 2 900 zł

Do wynajęcia nowe, przestronne, dwupokojowe mieszkanie przy ul. Kolskiej . Mieszkanie składa się z salonu z
aneksem kuchennym, oddzielnej sypialni, łazienki i dużego balkonu. Mieszkanie jest w pełni wyposażone:
piekarnik, zmywarka, płyta indukcyjna, lodówka, czajnik, pralka, tv oraz całkowicie umeblowane , urządzone
nowoczesnym stylu.
Nieruchomość znajduje się na 4 piętrze w budynku z 2018 r. Budynek położony jest na osiedlu zamkniętym w
pełni monitorowanym, z własną całodobową ochroną. W pobliżu pełna infrastruktura miejska, doskonale
połączenie z centrum miasta.
Cena wynajmu 2900zł, zawiera miejsce postojowe w garażu podziemnym. Dodatkowo płatny jest prąd. Zaliczki
na poczet kosztów eksploatacyjnych ( woda, ogrzewanie, wywóz śmieci, utrzymanie miejsca postojowego,
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kanalizacja, energia cieplna) ponosi właściciel. Po przekroczeniu zaliczek po 6 miesięcznym rozliczeniu, koszty
dopłat ponosi najemca. Minimalna umowa najmu 1 rok.
Prosimy o kontakt: 660708906 lub 697979292

Ofertę opracowano na podstawie wypowiedzi lub dokumentacji przedstawionej przez właściciela. Jednocześnie
nie bierzemy odpowiedzialności za ich prawidłowość, kompletność i aktualność. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
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Symbol 0280156 Cena 2 900, 00 PLN

Województwo Mazowieckie Powiat Warszawa

Gmina Warszawa Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Kraj Polska Powierzchnia całkowita 43, 00 m²

Miejscowość Warszawa Dzielnica - osiedle Żoliborz

Rok budowy 2018 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Ilość pięter 4

Winda w nieruchomości Telewizor

Garaż

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=2900&width=230
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Więcej ofert na stronie www.investing-poland.pl


